[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЧЕРЕПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
 от 28  марта  2013 года        № 5
«О внесении изменений в решение Совета депутатов Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области  от 20 декабря 2012 года №26 «О бюджете Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2013 год и на плановый период 2014- 2015 годов»
         Заслушав информацию старшего  менеджера- главного бухгалтера   Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области о внесении изменений в решение от 20 декабря  2012 года № 26 «О бюджете Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2013 год и на плановый период 2014- 2015 годов»
           Совет депутатов Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области решил:

       Внести изменения в раздел 1.1. решения Совета депутатов Череповского сельского поселения № 26 от 20.12.2012 года «О бюджете Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2013 и на плановый период 2014- 2015 годов», в связи с заключенным соглашением о предоставлении и расходовании в 2013 году субсидий по софинансированию расходов бюджета Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, связанных с разработкой генеральных планов и правил землепользования и застройки поселения в рамках реализации региональной целевой программы

«Развитие жилищного строительства в Смоленской области на 2011-2015 годы».

     1. Общий объем доходов Череповского сельского поселения в сумме 2046.4 тыс. руб. заменить на 2506,0 тыс. руб., в т.ч. безвозмездные поступления 1170,8 тыс. руб.
Заменить на 1630,4 тыс. руб.

    2. Общий объем расходов Череповского сельского поселения в сумме 2046,4 тыс. руб. заменить на 2506,0 тыс. руб.

    3.Ввести код бюджетной классификации:

    - 916 20202999100000 151- прочие субсидии бюджетам поселений.

    4. Увеличить доходную и расходную часть бюджета по доходам:

    - 916 20202999100000 151 – 459.6 тыс.руб.- « прочая субсидия бюджетам поселений»;

     - по расходам:

        916 04125240302244 226 – 459,6 тыс. руб. – « субсидия по софинансированию расходов связанных с разработкой генеральных планов правил землепользования и застройки сельских поселений Смоленской области».
    5. Утвердить в составе расходов субсидию по софинансирования расходов бюджета Череповского сельского поселения связанного с разработкой генерального плана, правил землепользования и застройки поселения, в связи с этим ввести в бюджетную классификацию дополнительные коды расходов:

    - 916 0412 5240302 244 – «Субсидия по софинансированию расходов связанных с разработкой генеральных планов правил землепользования и застройки сельских поселений Смоленской области».

    - 916 0412 5250302 244 – «Субсидия по софинансированию расходов связанных с разработкой генеральных планов правил землепользования и застройки сельских поселений Смоленской области».

    6. В связи с производственной необходимостью передвинуть бюджетные ассигнования:

   С кода 916 0503 6000500 244 226 -            -13000,00 руб.

   На код  916 0412 5250302 244 226 -           + 13000.00 руб.

    7. Учесть в бюджете прогнозируемые безвозмездные поступления бюджета Череповского сельского поселения на 2013 год, согласно приложения №4 к решению Совета депутатов Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области  от 20.12.2012 г № 26 «О бюджете Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области  на 2013 год и на плановый период 2014- 2015 годов» в новой редакции.
    8.Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2013 год, согласно приложения№8 к  решению Совета депутатов Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 20.12.2012 года № 26 «О бюджете Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2013 год и на плановый период 2014- 2015 годов» в новой редакции.

     9. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2013 год, согласно приложения № 10 к решению Совета депутатов Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 20.12.2012 года № 26 «О бюджете Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2013 год и на плановый период 2014- 2015 годов» в новой редакции.
    10. Настоящее решение подлежит обнародованию.
Глава  муниципального образования

Череповского сельского поселения
Хиславичского района Смоленской области                                       Е.Н.Тарасенкова